PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    23.11.2018 г.   №  3210
                 г.Борисоглебск

	Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по астрономии, технологии, немецкому языку, обществознанию

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 1488  и 17.11.2016 № 1435),  приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 30.08.2018  № 960 «О проведении школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году», Положением об организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Борисоглебском городском округе Воронежской области в 2017/2018 учебном году, утвержденным постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 20.10.2017 № 2574, на основании протоколов жюри, определивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по астрономии, технологии, немецкому языку, обществознанию администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области           п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по астрономии, технологии, немецкому языку, обществознанию.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3.    Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от ____________ г.  № _______

РЕЗУЛЬТАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2018/2019 УЧЕБНОМ ГОДУ ПО АСТРОНОМИИ, ТЕХНОЛОГИИ, НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ

Астрономия
	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Бондаренко Владислав Федорович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	2
	Канафеева Карина Руслановна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	3
	Бердников Александр Александрович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	4
	Негадов Данила Денисович
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	5
	Сазонова Елизавета Александровна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	6
	Коробов Андрей Владимирович
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	7
	Бокина Мария Сергеевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	8
	Десятников Павел Викторович
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	9
	Цыбанов Иван Алексеевич
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	10
	Смыслова Ольга Вячеславовна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	11
	Жукова Софья Андреевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	12
	Головина Елизавета Павловна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	13
	Краснов Михаил Андреевич
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	14
	Иванцова Екатерина Романовна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 12
	победитель

	15
	Ильин Евгений Алексеевич
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	16
	Сидорунин Максим Александрович
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	17
	Фомина Екатерина Дмитриевна
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	18
	Попов Игорь Васильевич
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	19
	Шамин Дмитрий  Сергеевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	20
	Сурин Дмитрий Александрович
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	21
	Гуляев Павел Сергеевич
	11
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	22
	Пиндюрин Павел Александрович
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

Технология

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Мицкевич Артем Павлович
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	2
	Кудинов Никита Анатольевич
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	победитель

	3
	Полозов Даниил Витальевич
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	4
	Трунин Даниил Александрович
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	5
	Поликарпов Игорь Сергеевич
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	6
	Солнцев Даниил Александрович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 6
	победитель

	7
	Попов Антон Александрович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 12
	призер

	8
	Гвоздь Дмитрий Андреевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	9
	Мячин Кирилл Васильевич
	8
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	10
	Борисенко Илья Сергеевич
	8
	МБОУ БГО ООШ № 11
	призер

	11
	Никольский Максим Олегович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	12
	Городний Александр Алексеевич
	9
	МБОУ БГО СОШ № 5
	победитель

	13
	Гавриленко Степан Михайлович
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	14
	Трунов Артем Романович
	9
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	15
	Рязанов Данила Романович
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	16
	Киселев Михаил Федорович
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	17
	Жихарев Даниил Евгеньевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	18
	Белов Никита Валерьевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	19
	Боярищев Дмитрий Андреевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	20
	Чернышова Виктория Евгеньевна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	21
	Копейкина Виктория Алексеевна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	22
	Двурекова Варвара Михайловна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	23
	Костомарова Мария Михайловна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 12
	призер

	24
	Леонова Юлия Сергеевна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	25
	Курышова Александра Эдуардовна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	26
	Колыванова Валентина Сергеевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	27
	Гречишкина Алена Игоревна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	28
	Рохлина Алина Андреевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	29
	Оводкова Юлия Александровна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	30
	Бердникова Мария Евгеньевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	31
	Блинова Олеся Владимировна
	8
	МБОУ БГО ООШ № 9
	призер

	32
	Кузнецова Елизавета Владиславовна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	33
	Золотухина  Мария Юрьевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	34
	Векшина Анна Сергеевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	35
	Иванова Виктория Андреевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 6
	призер

	36
	Федоринова Ирина Владиславовна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	победитель

	37
	Шевченко Юлия Алексеевна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	38
	Быкова Светлана Владимировна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

Немецкий язык

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Говорухин Данила Павлович
	8
	МБОУ БГО СОШ № 5
	победитель

	2
	Наумчик Анна Александровна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	3
	Юрканов Артем Геннадьевич
	8
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	4
	Мокина Лада Андреевна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	5
	Сахарова Мария Александровна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	6
	Попова Алена Алексеевна
	9
	МКОУ БГО Чигоракская СОШ
	призер

Обществознание

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика (полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Победитель/ призер

	1
	Семушкина Софья Андреевна
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	2
	Кутепова Полина Алексеевна
	7
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	3
	Козлов Илья Вячеславовна
	7
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	4
	Мудинов Илья Илхомджонович
	7
	КОУ ВО «Борисоглебский кадетский корпус»
	призер

	5
	Голомазова Екатерина Борисовна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	6
	Степыгина Алина Сергеевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	7
	Родионов Дмитрий Алексеевич
	8
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	8
	Кузнецова Елена Алексеевна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	9
	Лузгина Александра Владимировна
	8
	МБОУ БГО СОШ № 12
	призер

	10
	Пелагейко Анастасия Александровна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	победитель

	11
	Фомич Дарья Андреевна
	9
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	12
	Гребенникова Екатерина Алексеевна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	13
	Пиндюрина Полина Андреевна
	9
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	14
	Косорукова Валерия Александровна
	9
	МБОУ БГО ООШ № 9
	призер

	15
	Беломыльцева Анастасия Андреевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 10
	призер

	16
	Мишанина Дарья Константиновна
	10
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	17
	Давтян Алина Викторовна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

	18
	Паль Варвара Евгеньевна
	10
	МБОУ БГО СОШ № 3
	призер

	19
	Крмаджян Грачуи Арутюновна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 10
	победитель

	20
	Быков Константин Сергеевич
	11
	МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»
	призер

	21
	Семенов Артем Геннадьевич
	11
	МБОУ БГО СОШ № 5
	призер

	22
	Зиновьева Анна Викторовна
	11
	МБОУ БГО СОШ № 4
	призер

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                          О.В. Купцова